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AV. MEXICO OTE. 36
TULPETLAC, MEXICO

Sirva la presente para certificar que los productos que se listan a continuacion y que ostentan la marca RYMCO cumplen con las normas descritas.

Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. de C.V. Clave 10010315

AV.VALLE D/L ALAMEDAS NO.66 O Pedido  MX-21566

Direccion:  gan FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN EDO. MEX, C.P. 54940 Factura 24435
,‘ = I ":“' a lDlametro Exterlor( Espesor [ rAparlenaa )
' lOrden de TrabaJo‘Cantldad Producto - Tamaiio ; s iLargo mm »

_ I | mm | plg |mm|Pig _Exterior
|110T i | '88PzA [TUBO NEGROCED.3021/26MTS.| 63 | 2.5 [1.88 0.074] 6,000 |Caliente (Negra)
o e  Roscado [ Pruebas lpariencia, ]
[ i } [ [ Hilos en | rectitud -~ il )

i : : N
}NO Didmetro  [Espesor Larlzo 254 Gage| mm/m |Aplastado Abocinado| Exterior | e |
! | } Y om | |
[ 0.13mm/ | ; ' - 1mm/ (ASTM A-513) l
il 0005 _‘i_ ?.?3_,|+ 1 mm/m | . - Pes i Pasa Pasa Pasa NMX-B-485 |
Composicion Quimica de la Lamina
N° No. Certificado | No. Colada % C % Mn %P J %S
1 |B960314B 269384 0.054 |0.18 0.011 ]o.o13

X

Justo%s/l.ép amacho
Firma

1 Aa 2R/0120017 1027 am



